Директору ГКУ РХ «Национальный архив»

 Прищепе Е. В.

 от  Петровой Ольги Ивановны

         (фамилий, имя, отчество полностью)
дата рождения 01.01.1961

 Адрес г. Абакан, ул. Кирова, 15-132

 Республика Хакасия, 655017

 Телефон +7923523-33-33

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную справку о награждении

чем награждали Почетная грамота Министерства здравоохранения РХ

(указать вид награды)

ведомство вручившее награду Министерство здравоохранения РХ

дата награждения 15.06.2000

номер и дата документа приказ МЗ РХ № 1006 от 15.06.2000

полное наименование организации, в которой работал заявитель на момент

награждения Абаканская городская больница

период работы в организации с 01.01.1988 по 18.05.2009

Сведения о смене фамилии, имени, отчества  до 1994 Марьясова

На обработку моих персональных данных согласен.

Справка необходима для начисления (перерасчета) пенсии, предоставления в Центр

занятости, суд, другое_______________________ (необходимое подчеркнуть)

Справку прошу выслать по почте, выдать лично в МФЦ.
(необходимое подчеркнуть)

                                                                          Подпись  ___________________

                                                                          Дата        ___________________